様式第３号（第１２条関係）
補助事業実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日
（報告先）上田市長
報告者
	所在地
	〒　　　－

	団体名

	代表者名

（個人にあっては、住所、屋号及び氏名）

令和　　年　　月　　日付け　　商第　　　号にて決定のあった人材不足対策投資促進事業が次のとおり完了したので、その結果を報告します。

※該当するものに☑してください。
	対象事業
	□省力化・効率化投資支援事業
	□職場環境整備改善支援事業

	事業内容・成果

	課題・今後の展望

	収支決算
	別紙「収支決算書」のとおり

	事業完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

	交付確定を受けたい額
	円

	担当者連絡先
	氏名：
電話：
Email：

	事業実施場所
	（所在地）〒３８６－
上田市
□本社　□支社等（店名・工場名等　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□収支決算書
□契約関係を示す書類（工事請負契約書、売買契約書又は発注書等）の写し
□事業の実施が確認できる書類（機器の納品書又は受領書等）の写し
□工事実施の状況が分かる施工前、施工中及び施工後の状態を撮影した写真（写真はA4用紙に印刷すること）
□経費の支払を確認できる書類（請求書及び領収書、振込票等）の写し
□【国等からの補助金の交付を受けた場合】国等からの補助金確定通知書の写し
□【再生可能エネルギー発電システム導入の場合】電力会社との電力受給契約書の写し
□その他市長が必要と認める書類